
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ    ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 6» г. УССУРИЙСКА 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» октября 2022 г.       № 482-а 

 

«О создании Совета по профилактике 

безнадзорности и правонарушений  

и предупреждению семейного неблагополучия" 

 

В соответствии с ФЗ от 24.06.1999 г. № 120 (ред. от 14.07.2022 г.) "О системе 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", для 

контроля правонарушений среди несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности, правонарушений среди 

несовершеннолетних и предупреждению семейного неблагополучия в составе: 

Председатель: Киверова А.О. - старший воспитатель 

Члены комиссии: 

Борщева Д.П. - воспитатель 

Муравьева Н.Ю. - музыкальный руководитель 

Мелещенко Ю.С. - воспитатель 

2. Киверовой А.О., старшему воспитателю - предоставить на утверждение 

план работы Совета на 2022 - 2023 учебный год. 

3. Борщеву Д.П., воспитателя - назначить ответственным для предоставления 

отчетности по профилактике правонарушений, безнадзорности 

несовершеннолетних. 

4. Мелещенко Ю.С., воспитателя - назначить ответственным за ведение 

мониторинга группы риска и регистра группы риска, а также за работу с детьми 

проживающими в семьях, находящихся в группе риска. 

5. Воспитателям всех групп строить свою работу на основе индивидуального 

плана сопровождения ребенка в тесном контакте с Советом профилактики. 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 

воспитателя Киверову А.О. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий      С.В. Уклюдова 

 

 

с приказом ознакомлен(а)    А.О. Киверова 

        Н.Ю. Муравьева 

        Д.П. Борщева 

        Ю.С. Мелещенко 

 



 

 


		2022-11-11T11:40:40+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 6" Г.УССУРИЙСКА  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




